1

Администрация
Балахнинского муниципального района
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.07.2019г. № 1439

[bookmark: _GoBack]О создании межведомственной комиссии
по проведению Всероссийской переписи населения 2020 года
на территории Балахнинского муниципального района
Нижегородской области

В соответствии с Федеральным законом от 25 января 2002 г. № 8-ФЗ «О Всероссийской переписи населения», постановлением Правительства Российской Федерации от 29 сентября 2017 г. № 1185 «Об образовании Комиссии Правительства Российской Федерации по проведению Всероссийской переписи населения 2020 года» Правительство Нижегородской области, на основании Устава Балахнинского муниципального района Нижегородской области администрация района п о с т а н о в л я е т:
1. Создать межведомственную комиссию по проведению Всероссийской переписи населения 2020 года на территории Балахнинского муниципального района Нижегородской области.
2. Утвердить прилагаемый состав межведомственной комиссии по проведению Всероссийской переписи населения 2020 года на территории Балахнинского муниципального района Нижегородской области.
3. 	Отделу организационно-протокольной работы управления кадровой и организационной работы (Болкина Н.П.) обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Рабочая Балахна» и размещение на официальном сайте Балахнинского муниципального района.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава местного самоуправления						А.Н.Левкович

Утвержден
постановлением администрации
Балахнинского
 муниципального района
Нижегородской области
от 23.07.2019 года № 1439

СОСТАВ
межведомственной комиссии по проведению Всероссийской переписи населения 2020 года на территории Балахнинского муниципального района Нижегородской области

Левкович
Алексей Николаевич  	    - глава местного самоуправления Балахнинского
                                           муниципального района, председатель комиссии
Юртаева
Лариса Николаевна         - первый зам. главы администрации, заместитель
                            	               председателя комиссии
Члены комиссии:
Сумыгина
Александра Витальевна  - начальник управления кадровой и
                                           организационной работы администрации
Масленникова
Елена Леонидовна	    - начальник отдела экономики администрации

Рассказова
Елена Николаевна 	    - начальник управления градостроительства и
                                            землепользования администрации
Широков
Михаил Георгиевич	    - председатель комитета по управлению
                                            муниципальным имуществом и земельными
                                           ресурсами
Сверчкова
Светлана Владимировна - директор МКУ «Департамент ЖКХ и КС» МО
                                            «БМР НО»
Мушак
Ирина Вячеславовна	    - руководитель Балахнинского отдела Управления
				      Росреестра в Нижегородской области (по  					                         согласованию)
Трофимова
Татьяна Александровна  - начальник межрайонной инспекции ФНС России
                                            №5 по Нижегородской области (по согласованию)
Анащенкова
Антонина Анатольевна   - директор ГКУ «Центр занятости населения
                                           Балахнинского района»  (по согласованию)
Латина
Анастасия Васильевна	- пресс-секретарь главы администрации
                                            Балахнинского муниципального района (по
                                            согласованию)
Русина
Ирина Алексеевна	    - и.о. руководителя Балахнинского филиала ГП НО
                                            «Нижтехинвентаризация» (по согласованию)
Крылов
Андрей Петрович	    - начальник Балахнинского Отдела МВД России
                                            (по согласованию)
Луковникова
Елена Николаевна	    - председатель территориальной избирательной
                                            комиссии  Балахнинского муниципального района
                                            (по согласованию)
Поторжнов
Алексей Владимирович   - глава администрации муниципального
                                            образования «рабочий поселок Большое Козино»
                                            (по согласованию)
Киселев
Андрей Николаевич	    - глава  администрации муниципального
                                            образования «рабочий поселок Малое Козино» (по
                                            согласованию)
Королева
Ольга Сергеевна		    - глава администрации муниципального
                                            образования «рабочий поселок Гидроторф» (по
                                            согласованию)
Зернов
Владимир Николаевич	    - глава администрации муниципального
                                            образования «Шеляуховский сельсовет» (по
                                            согласованию)

Тарасова
Наталья Михайловна      - глава администрации муниципального
                                            образования «Коневский сельсовет» (по
                                            согласованию)

Перунин
Сергей Алексеевич          - глава администрации муниципального
                                            образования «Кочергинский сельсовет» (по
                                           согласованию)
Силантьева
Наталия Геннадьевна      - куратор от Нижегородстата по подготовке к
                                            Всероссийской переписи населения 2020 года  (по
                                            согласованию)
Рей
Татьяна Сергеевна 	    - уполномоченный по вопросам переписи

_______________________